

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от <u>25.01.2021</u> № <u>36-р</u>

О создании оперативного штаба по проведению иммунизации населения против коронавирусной инфекции Covid-19 на территории городского округа "Город Южно-Сахалинск"

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в редакции от 03.05.2011) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», пунктом 6 распоряжения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сахалинской области от 20.01.2021 № 7 «О дополнительных мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции Covid -19 на территории Сахалинской области»:

- 1. Утвердить состав оперативного штаба по проведению иммунизации населения против коронавирусной инфекции Covid-19 на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» (приложение).
- 2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
- 3. Контроль исполнения распоряжения возложить на директора Департамента социальной политики аппарата администрации города Южно-Сахалинска (Юркова Э.А.).

Приложение Утвержден распоряжением администрации города Южно-Сахалинска от 25.01.2021№ 36-р

Оперативный штаб по проведению иммунизации населения против коронавирусной инфекции Covid-19 на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»

Руководитель штаба:

Ковальчук

Андрей Викторович - исполняющий обязанности мэра

города Южно-Сахалинска

Заместители руководителя штаба:

Фёдорова

Елена Антоновна - вице-мэр города Южно-Сахалинска

Юркова

Эльвира Алексеевна - Директор Департамента социальной

политики аппарата администрации

города Южно-Сахалинска

Члены штаба:

Захарова

Светлана Александровна - Директор Департамента образования

администрации города Южно-Сахалинска

Завязкина

Елена Ивановна - Директор Департамента по делам

молодежи и спорту администрации

города Южно-Сахалинска

Герасимова

Ирина Викторовна - Директор Департамента культуры

и туризма администрации города Южно-Сахалинска

Трофимов Денис Ильич

- Директор Департамента городского хозяйства города Южно-Сахалинска

Каширина

Екатерина Петровна

- Директор МКУ «Агентство по развитию города Южно-Сахалинска»

Поликарпов

Александр Анатольевич

- Директор МКУ «Управление делами гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Южно-Сахалинска»

Кузенкова

Римма Борисовна

- Директор Департамента продовольственных ресурсов и потребительского рынка аппарата

администрации города Южно-Сахалинска